desconocerlas  completamente.  Acto  seguido,  procedió  a  revisar  sus 
productos financieros comprobando que el día anterior, esto es, el día 13 
de enero de 2020, se realizó una transferencia  desde su Cuenta Renta 
Diaria  Nº  975810534  por  la  suma  de  $38.000.000  (treinta  y  ocho 
millones  de  pesos)  a  su  Cuenta  Corriente  Nº  971922079,  y  con  esa 
misma fecha se realizaron una serie de transferencias y pagos desde esta 
última  cuenta  con  destino  desconocido,  por  un  monto  total  de 
$39.471.521. 

Señala que su representada mantiene todas sus claves para operar